

견 적 서

Config No. 2112100002

수 신 : 이화여자대학교
참 조 : 디지털신호처리연구실 최은경님 귀하
연 락 처 : 01066391561
Mail/Fax : ejeong_choi@naver.com

견 적 일 자 : 2021년 12월 10일
유 효 기 간 : 2021년 12월 17일
지 불 조 건 : 검수 후 현금
납 품 기 간 : 발주일로부터 4주 이내
제 안 금 액 : 일천이백구만이천삼백원(VAT포함)

ITmaya
서버 / 스토리지 / 워크스테이션



주식회사 아이티마야

사업자번호 : 106-86-67282

사업장주소 : 서울시 영등포구 양평로21길26,
IS비즈타워 2203호
대표전화. 02) 713 - 1256 FAX. 02) 713 - 1254

담당 자 : 시스템사업팀 안두영 실장

Tel. 02-6929-1287 Mobile. 010-8955-1034

Mail. doo@itmaya.co.kr

| 구분 | 설명 | 수량 | 소비자단가 | 공급단가 | 공급합계 |
|---|---|----|-----------|------------|-----------|
| 워크스테이션 > 나라장터 등록제품 > Tensor-T2 > ITMAYA Workstation Tensor-T2 | | | | | |
| Tensor-T2 | ITMAYA Workstation Tensor-T2 -- Powerful performance with Intel® Xeon® W processor and ECC memory (LGA2066) -- Intel C422 Chipset, 1x 1200W 80PLUS Single Power Supply, Platinum -- 8 DIMM (4 channel per CPU) DDR4 2666 non ECC and with ECC-RDIMM Support (MAX 512GB) -- 48 Lane CPU : 5 x PCI Express 3.0/2.0 x16 Slots (x16, x16/x16, x16/x16/x8, x8/x8/x8/x8 Mode) -- Aspeed AST2500 with 64MB VRAM -- 3x Internal 3.5" Bay, 1x Internal 2.5" Bay, 2x 5.25 media bay, 2x M.2 connector (2280/2260) -- 2 x Intel® I210AT 1Gbps NIC | 1 | 1,733,000 | 1,057,000 | 1,057,000 |
| CD8069504393400 | Intel® Xeon® W-2265 Processor (12-core/24-thread) (19.25M Cache, 3.50 GHz) FC-LGA14A | 1 | 2,047,000 | 1,249,000 | 1,249,000 |
| SGPU-RTX3090 | NVIDIA RTX3090 - Blower or Passive, 10,496 CUDA Core, 328 Tensor Core, 24GB GDDR6X | 2 | 5,704,000 | 3,479,000 | 6,958,000 |
| 32E4RD3200 | Samsung 32GB DDR4 Registered ECC PC4 3200 | 4 | 351,000 | 214,000 | 856,000 |
| HUH721212ALE600 | ***WesternDigital UltraStar SATA (3.5", 12TB, SATA, 7200, 256M) | 1 | 686,000 | 418,000 | 418,000 |
| ZP960NM30011 | Seagate IronWolf 510 960GB (M.2 2280, PCIe Gen3 x4, NVMe 1.3) | 1 | 469,000 | 286,000 | 286,000 |
| OS-GPU-Ubuntu | 설치지원 (Ubuntu, CUDA Toolkit, cuDNN, Nvidia-Docker) | 1 | 1,000 | 1,000 | 1,000 |
| Wrt-Ext-2-2GPU | Extended Warranty, 2YR (2GPU System) / 부품보증, 엔지니어 현장 지원 (Base) | 1 | 0 | 0 | 0 |
| FS-Sup-2T-1 | 엔지니어 현장 설치지원, 서울/경기 | 1 | 276,000 | 168,000 | 168,000 |
| 합 계 (원) | | | | 10,993,000 | |
| 부 가 세 (원) | | | | 1,099,300 | |
| 총 금 액 (원) | | | | 12,092,300 | |

아래 내용을 작성하여 본 견적서를 발주서로 대신할 수 있습니다.

담당 자 :

연 락 처 :

지 불 조 건 :

납 품 장 소 :

(당사와의 거래가 처음이라면 발주서와 함께 귀사의 사업자사본 1부를 함께 첨부하여 주시기 바랍니다.)